
Číslo smlouvy SoftwareONE:
z017/1j"c

"Cisio smlouvy odběrateÍe:

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

v režimu Microsoft Enterprise Agreement Subscription
(dále jen ,,smlouva") podle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi níže

uvedenými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
lČ: 242 07 519

se sídlem Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674

jednající Petr Pánek, prokurista a Dalibor Lukeš, prokurista

dále jen jako ,,poskytovatel" na straně jedné

a

VOP CZ, s.p.
lČ: 00000493

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

Státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150
jednající Ing. Marek Špok, PhD., ředitel podniku

dále jen jako ,,odběratel" na straně druhé

Poskytovatel a odběratel budou pro účely této smlouvy společně dále označováni jen jako ,,strany", každý z nich

jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako ,,strana".

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(a) Poskytovatel je obchodní společnosti, součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se zabývá

prodejem (licencováním) softwarových produktŮ zejména společnosti Microsoft Corporation (dále jen

,,Microsoft") a také poskytová ním služeb spojených s užíváním a údržbou tohoto software. Poskytovatel

je na základě smluvního vztahu se společnosti Microsoft oprávněn prodávat mimo jiné i licence (resp.

rozmnoženiny) počítačových programů, tedy software společnosti Microsoft, a to mimo jiné v režimu

smlouvy Microsoft Enterprise Agreement Subscription a poskytovat související služby.

(b) Odběratel má na základě výsiedků řádně vedeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem

,,Licence MS Office" zájem o nákup software společnosti Microsoft a čerpáni souvisejících služeb

prostřednictvím poskytovatele;

se strany dohodly na uzavření této smlouvy, kterou blíže upraví podmínky vzájemné spolupráce:

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele dodávat odběrateli v průběhu účinnosti smlouvy na základě

odběratelem vystavených písemných objednávek software specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy a

poskytnout k tomuto software odběrateli příslušné licence (dále také jen ,,předmět plnění") v rámci

licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement Subscription (dále také jen ,,licenční program"), a

to za podmínek touto smlouvou stanovených, v rozsahu specifikovaném v odběratelem vystavených

objednávkách a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Odběratel se zavazuje řádně

dodaný předmět plněni, na který vystavil písemnou objednávku, převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.



1.2 Součástí plnění poskytovatele dle smlouvy je mimo jiné také poskytnuti servisní podpory za podmínek

licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement Subscription.

2. ĎODACÍ PODMÍNKY

2.1 Odběratel je oprávněn objednávat software a licence definované v příloze č. 1 smlouvy podle svých

aktuálních potřeb, a to za podmínek stanovených v této smlouvě a v souladu s podmínkami licenčního

programu.
2.2 Poskytovatel je povinen za podmínek smlouvy a za podmínek licenčního programu poskytovat odběrateli

software a licence dle specifikace uvedené v objednávce a poskytovat servisní podporu po celou dobu

účinnosti smlouvy. Odběratel je povinen software a licence dodávané poskytovatelem na základě

odběratelem zasílaných objednávek převzít.

2.3 Místem plnění je sídlo odběratele.

3. Cenové podmínky

3.1 Jednotková cena za poskytováni software a licencí po celou dobu účinnosti smlouvy je stanovena v příloze

č. 1 této smlouvy. JednotkQvou cenou se pro účely smlouvy rozumí cena za jeden software a licenci

poskytnutou na jeden rok.

3.2 jednotková cena je konečná - nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti smlouvy. jednotková cena

obsahuje oceněni všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků poskytovatele dle smlouvy,

včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených. Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další

částky v souvislosti s plněním smlouvy.

4. Platební ujednání

4.1 Cenu za poskytnuté plněni řádně a včas dodané odběrateli na základě písemné objednávky dle smlouvy

uhradí odběratel poskytovateli na základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného

poskytovatelem, přičemž její výše se odvíjí od skutečně objednaného množství předmětu plněni, které

bylo uvedeno v objednávce zaslané poskytovateli.

4.2 Odběrateli budou faktury zasílány písemně poštou na adresu sídla společnosti nebo elektronicky na e-

mailovou adresu vždy do 10. dne od data vystaveni faktury.

4.3 Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zejména §

28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 435 zákona č. 89/2012, občanský zákoník

a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše ve znění pozdějších předpisů). V případě, že doklady nebudou

obsahovat požadované náležitosti, popř. bude fakturováno vadné plněni, je odběratel oprávněn zaslat je

ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta

splatnosti počíná běžet v tomto případě znovu ode dne doručení doplněného nebo opraveného daňového

dokladu odběrateli.

4.4 Strany se dohodly, že kupní cena za dodávky Software bude fakturována ve dvanácti dílčích plněních
daňovými doklady vystavenými dle přílohy Č,2 této smlouvy. Úhrada každé faktury proběhne ve 3

měsíčních rovnoměrných splátkách ve měně EUR dle splátkového kalendáře v příloze Č.2 této smlouvy.

4.5 Splátka se považuje za včas uhrazenou, pokud je nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu odběratele

ve prospěch účtu poskytovatele.

5. ŠMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

5.1 V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plněni odběrateli ve stanoveném místě plněni je

poskytovatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5°/hce|kové ceny bez DPH takového

předmětu plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

5.2 Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné

souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

5,3 Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany dohodly na

úroku z prodlení ve výši 0,05°/F dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

2



6. Ostatní ujednání

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tři let do podpisu smlouvy.

6.2 Práva a povinnosti z této smlouvy nemohou být postupovány na třetí osobu.

6.3 Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud je poskytovatel opakovaně v prodlení

s předáním předmětu plnění odběrateli.

6.4 Odběratel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatelem není řádně a včas

poskytována servisní podpora v rámci licenčního programu, a to ani po opětovaném vyzvání odběratelem

k jejímu zajištění.

6.5 Odběratel je oprávněn smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní lhůta činí jeden

měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli. Tím nejsou

dotčeny závazky vyplývající z této smlouvy nebo z podmínek licenčního programu.

6.6 Strany berou na vědomi, že smlouva může být zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 134/2016

Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

7. Podpisy

7.1 Strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho

ji podepisuj" 2 9 -01- 2018

V P,aze dne - I "01" 2018 V

Poskytovatel: Odběratel:

3



Příloha č. 1 - Specifikace software a rozpad ceny

Varianta EAS: Pronájem licenci
prostřednictvím multilicenční smlouvy
Enterprise Agrement Subscript/on (EAS)
smlouva se uzavírá na dobu 3 let

Automaticky obsahuje Software Assurance (SA) a řadu dalších benefitc

Všechny níže uvedené ceny jsou bez dph a představujívýši předplatného na 1roktrvánismlouvy (1ročnipředplatné)

PN Produkt Cena bez DPH/1ks Počet Celkem bez DPH

W06-00445 CoreCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL

3JJ-000C3 O365FroPlus ShrdSvr ALNG SubsVL MYL PerUsr

D7U-00003 O36SProPlusFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr ForEAS

6VC-01252 WinRmtOsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL

9EA-00271 WinSvrDCCore ALNG Li cSAPk MVL 16Lic CoreLic

9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MYL 16Lic CoreLic

CELKEM (Ročnísplátka- ceny v€ bez DPH) 73 180,80 €

Celkem za 1 měsíc: 6 098,40 €

Celkem za tři roky pl'j¢ni bez DPH , ,,,,, ,,,,,,, - , , Zi9 542,40

4



Příloha č. 2 - Platební podmínky, termíny faktur a splátek

Faktura Měsíc vystavení faktury Splátka č. l Splatnost Částka bez DPH )
Faktura č. 1 v měsíci podpisu smlouvy 1 l do 60 dnů ode dne doručeni

2 28.02.2018
3 i 31.03.2018

Faktura č. 2 01.03.2018 1 30.04.2018
2 31.05.2018
3 30.06.2018

Faktura č. 3 01.06.2018 1 31.07.2018
2 31.08.2018
3 30.09.2018

Faktura č. 4 01.09.2018 1 31.10.2018
2 30.11.2018
3 31.12.2018

Faktura č. 5 01.12.2018 1 31.01.2019
2 28.02.2019
3 31.03.2019

Faktura č. 6 01.03.2019 1 30.04.2019
2 31.05.2019
3 30.06.2019

Faktura č. 7 01.06.2019 1 31.07.2019
2 31.08.2019
3 30.09.2019

Faktura č. 8 01.09.2019 1 31.10.2019
2 30.11.2019
3 31.12.2019

Faktura č. 9 01.12.2019 1 31.01.2020
2 28.02.2020
3 31.03.2020

Faktura č. 10 01.03.2020 1 30.04.2020
2 31.05.2020
3 30.06.2020

Faktura č. 11 01.06.2020 1 31.07.2020
2 31.08.2020
3 30.09.2020

Faktura č. 12 01.09.2020 1 31.10.2020
2 30.11.2020
3 31.12.2020

5


